
czwartek, 15.06.2023

Wspólnota Domowego Kościoła powiększa się!

W dniu 11 czerwca 2023 roku podczas mszy świętej o godz. 15.00 odbyło się przyjęcie czterech małżeństw do wspólnoty Domowego

Kościoła. Małżeństwa te, na znak decyzji włączenia się i formowania w DK przyjęły zapalone świece jako symbol Chrystusa, który jest

naszym Światłem i Życiem. To wydarzenie poprzedzone było etapem 1,5-rocznego przygotowania zwanego pilotażem.

Pod czujnym i troskliwym okiem pary pilotującej – Lidii i Józefa oraz pod opieką księdza Krzysztofa – moderatora kręgu, małżeństwa

przeżywały etap ewangelizacji i poznawały drogę formacji i charyzmat wspólnoty.

Domowy Kościół jest gałęzią rodzinną Ruchu Światło-Życie (znanego też jako oaza), założonego przez Sługę Bożego ks. Franciszka

Blachnickiego. Wielką radością dla wspólnoty jest zawiązanie nowego kręgu przy naszej parafii w Roku Jubileuszowym 50-lecia

Domowego Kościoła. Ponadto 50 lat temu, 11 czerwca 1973 roku, w Krościenku nad Dunajcem, na Kopiej Górce, kardynał Karol

Wojtyła dokonał aktu zawierzenia dzieła oazy Niepokalanej, Matce Kościoła. Od tego czasu ruch oazowy prężnie się rozwijał w całej

Polsce, a dziś obecny jest również w wielu krajach Europy, Azji, Ameryki. Dla każdego jest tutaj miejsce, ruch obejmuje dzieci,

młodzież, dorosłych, kapłanów i małżeństwa sakramentalne.

Małżeństwa formujące się w Domowym Kościele doświadczają radości wspólnego dążenia do świętości. Poprzez realizację

zobowiązań i udział w rekolekcjach, budują miłość i jedność w swoich rodzinach. Jest to sprawdzony sposób na trwałe i szczęśliwe

małżeństwo, ponieważ gdy każde z nas przybliża się do Boga, to jednocześnie zbliżamy się do siebie nawzajem. Formacja w ruchu nie

chroni nas przed niebezpieczeństwami „tego świata”, ale uczy nas radzić sobie z nimi po chrześcijańsku. Zachęcamy więc wszystkie

małżeństwa do tej pięknej przygody życia z Panem Jezusem.

Agnieszka i Paweł

29 lat małżeństwa, 18 lat w Domowym Kościele
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